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Dotyczy zamówienia publicznego ogłoszonego w trybie przetargu nieograniczonego pod nazwą: 
Dostawy jednorazowego sprzętu sterylizacyjnego
Ogłoszenie nr 551254-N-2017 z dnia 2017-07-14r.

Zamawiający informuje, iż zgodnie z art. 38 ust.  2 ustawy Prawo zamówień publicznych, do niniejszego
postępowania, wpłynęły wnioski o wyjaśnienia zapisów siwz, na które zamawiający poniżej odpowiada: 

PYTANIE NR 1
Pakiet nr 5, poz. 2
Czy Zamawiający dopuści szczotkę dwustronną z ekstra mocnym włosiem odpowiadającym włosiu ze stali
nierdzewnej, ale zapewniającym bezpieczeństwo nieporysowania narzędzi o wymiarach 175 mm długości,
zaś długość części myjących 10x30 i 10x40 mm?
Odpowiedź: Nie, Zamawiający nie dopuszcza.

PYTANIE NR 2
Czy  Zamawiający  wymaga  oświadczenia  producenta  metkownic  posiadanych  przez  Szpital  
o kompatybilności z oferowanymi etykietami? 
Odpowiedź:  Tak,  Zamawiający  wymaga  oświadczenia  producenta  metkownic  GKE  o  kompatybilności
oferowanych etykiet z systemem GKE.

PYTANIE NR 3
Pakiet  1 pozycja 1:  Czy Zamawiający dopuści  etykiety o wymiarach 35mm x 74mm wkładane z prawej
strony, spełniające pozostałe wymagania?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z SIWZ.

PYTANIE NR 4
Pakiet 5 pozycja 3: Czy Zamawiający dopuści komplet 4 czyścików w rolkach po 7,5mb, o średnicach  3mm,
6mm i  różnych szorstkościach?
Odpowiedź:  Zamawiający dopuszcza, pod warunkiem zaoferowania czyścików o średnicach 3mm i 6mm  
w komplecie.

PYTANIE NR 5
Pakiet 10 pozycja 1: Prosimy o podanie nazwy i modelu drukarki w myjni dezynfektorze.
Odpowiedź: Cartrige kompatybilne z modelami HX*20, ERC*09/15/M 160 – czarny.
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PYTANIE NR 6
Dotyczy  Pakietu  nr  9,  pozycja  nr  1:  Czy  Zamawiający  dopuści  zaoferowanie  produktu  równoważnego  
w  postaci  paska  bibuły  nasączonego  sporami  w  bardziej  profesjonalnym   opakowaniu  z  papieru
pergaminowego zabezpieczającego przed kontaminacją?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 7
Pakiet nr 6, poz. 1-3
Czy Zamawiający dopuści rękawiczki o długości min.290mm?
ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 8
Pakiet nr 6, poz. 1-3
Czy Zamawiający ma na myśli sztuki czy op.a’50szt?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga w zakresie pozycji nr:
1) 70 opakowań po 50szt w jednym opakowaniu;
2) 200 opakowań po 50szt w jednym opakowaniu;
3) 70 opakowań po 50szt w jednym opakowaniu;

PYTANIE NR 9
Pakiet nr 6, poz. 1-3
Czy Zamawiający dopuści rękawiczki w op.a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem zamawianej ilości?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.

PYTANIE NR 10
Pakiet nr 6, poz. 1-3
Czy Zamawiający dopuści rękawiczki z odpornością na przenikanie Isopropanolu 70% na min. 30 minut?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SWIZ.

PYTANIE NR 11
Pakiet nr 6, poz. 1-3
Czy Zamawiający dopuści rękawiczki z odpornością na Glutaraldehyde 3% na min. 30 minut?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga zgodnie z opisem w SWIZ.

Odpowiedzi na powyższe pytanie należy traktować jako obowiązujące zmiany i dopuszczenia do specyfikacji
istotnych warunków zamówienia oraz załączników.

MODYFIKACJE
Zamawiający  na  podstawie  art.  38  ust.  4  ustawy  Prawo  zamówień  publicznych  modyfikuje  SIWZ  
w następujący sposób:

1. W siwz w pkt. 7, Zamawiający dodaje zapis o następującej treści: [...Pakiet nr 8: Oświadczenie producenta
metkownic GKE o kompatybilności oferowanych etykiet z systemem GKE. ....]

2. W załączniku nr 4 do SIWZ w ramach Pakietu nr 6, Zamawiający zastępuje jednostkę miary z szt. na 
opakowanie.

3. Zamawiający zastępuje załącznik nr 4 do SIWZ, zmodyfikowanych załącznikiem nr 4 mod do SIWZ.

4. W SIWZ w pkt 13 zamawiający zastępuje zapis:  
[...13.Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

13.1. Miejsce i termin składania ofert: 
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a)  miejsce  składania  ofert:  sekretariat  zamawiającego  na  w  budynku  administracji,  przy  ul.
Bytomska 62 w Piekarach Śląskich, 

b) termin składania ofert: do dnia 27/07/2017r., do godz. 09:00.

13.2. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

a) miejsce otwarcia ofert: biblioteka zamawiającego na w budynku administracji,
przy ul. Bytomska 62 w Piekarach Śląskich, 

b) termin otwarcia ofert: w dniu 27/07/2017r., do godz. 11:30....]

zapisem:
[...13.Miejsce oraz termin składania i otwarcia ofert.

13.1. Miejsce i termin składania ofert: 

a)  miejsce  składania  ofert:  sekretariat  zamawiającego  na  w  budynku  administracji,  przy  ul.
Bytomska 62 w Piekarach Śląskich, 

b) termin składania ofert: do dnia 31/07/2017r., do godz. 09:00.

13.2. Miejsce i termin otwarcia ofert: 

a) miejsce otwarcia ofert: biblioteka zamawiającego na w budynku administracji,
przy ul. Bytomska 62 w Piekarach Śląskich, 

b) termin otwarcia ofert: w dniu 31/07/2017r., do godz. 11:30....]

W związku z wprowadzonymi modyfikacjami, przedłużeniu na dzień 31.07.2017 r., ulega termin składania i
otwarcia ofert. Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Z poważaniem
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